
 1 
 

UCHWAŁA NR 2753/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie lokalu biurowego przez Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Pile. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 581) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile kolejnej umowy 

użyczenia lokalu biurowego nr 222 o powierzchni 16,27m2, na okres od 1 stycznia 2026r. do 

31 grudnia 2029r., zlokalizowanego na II piętrze w budynku położonym na nieruchomości w Pile przy 

ul. Bydgoskiej 21, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 27, arkusz mapy nr 2, działka nr 50/9 

o pow. 1500 m2 i działka nr 50/10 o pow. 1921 m2, dla której Sąd Rejonowy w Pile prowadzi księgę 

wieczystą KW PO1I/00018589/8. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Pile. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2753/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Nieruchomość położona w Pile przy ul. Bydgoskiej 21, opisana w § 1 uchwały stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

w Pile na podstawie decyzji DG. IV 7014/29/01/02 z dnia  12 kwietnia 2002r. 

Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

kontynuowanie umowy użyczenia lokalu biurowego nr 222 o powierzchni 16,27m2 zlokalizowanego 

na II piętrze w budynku Centrum, na rzecz Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi 

w Sielinku z Oddziałem w Pile na okres od 1 stycznia 2026r. do 31 grudnia 2029r., na realizację zadań 

statutowych jednostki. 

Biorący w użyczenie będzie ponosił miesięczne opłaty w wysokości 950,00 zł brutto związane 

z jego utrzymaniem, tj. koszty podatków i opłat lokalnych, wody, ścieków opadowych i roztopowych, 

odprowadzania nieczystości, koszty energii elektrycznej i cieplnej, koszty utrzymania stanu 

sanitarnego biura. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


